
 
 

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 

(nr poz. rej. 203/23) 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości rejestru domów pomocy społecznej 
 

Na podstawie art. 57 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 
w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości rejestr domów pomocy społecznej, działających na obszarze 
województwa małopolskiego, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wojewoda Małopolski 

 
Łukasz Kmita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3985



Załącznik  
do Zarządzenia 
Wojewody Małopolskiego 
z dnia 31 maja 2023 roku 

 
REJESTR DOMÓW POMOCY SPOŁECZNEJ WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

  

Lp. powiat 
nazwa i adres domu 
pomocy społecznej 

dane teleadresowe domu pomocy 
społecznej (nr telefonu, nr fax, adres  

e-mail, e-PUAP adres skrytki) 

typ domu pomocy 
społecznej 

dom pomocy 
społecznej 

prowadzony 
przez samorząd 
(P)/prowadzony 

na zlecenie 
samorządu (NP) 

liczba miejsc  
w domu pomocy 

społecznej  
w rozbiciu na 

poszczególne typy 

nazwa i adres 
podmiotu 

prowadzącego dom 
pomocy społecznej 

pozycja  
w 

rejestrze 

decyzja Wojewody 
Małopolskiego  

wraz z datą 
uwagi 

 

1. bocheński 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Karolina 14G  
32-700 Bochnia 

tel./fax 14 612 59 90 
dps@powiat.bochnia.pl 
/dpsbochnia/SkrytkaESP 

dla osób  
w podeszłym wieku 

oraz dla osób 
przewlekle 

psychicznie chorych 

P 

dla osób  
w podeszłym wieku 
90 miejsc dla osób 

przewlekle 
psychicznie chorych 

67 miejsc 

Powiat Bocheński 
Starostwo Powiatowe  

w Bochni  
ul. K. Wielkiego 31  

32-700 Bochnia 

1 

zezwolenie decyzja  
Nr 18/2010 

WP.III.9013-3-10  
z 26.11.2010 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.11.2014  

z 24.06.2014 r. 

osoby w podeszłym wieku oraz 
osoby przewlekle psychicznie 

chore przebywają w odrębnych 
budynkach 

 

2. brzeski 

Dom Pomocy 
Społecznej  
w Brzesku  

ul. Starowiejska 6  
32-800 Brzesko 

tel. 14 66 305 84 dpsbrzesko@gmail.com 

dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie 

NP 50 

Zgromadzenie Sióstr 
Służebniczek NMP 

NP. Prowincja 
Tarnowska  

ul. Mościckiego 18  
33-100 Tarnów 

2 

zezwolenie decyzja  
Nr 23/2006 

PS.III.AP.9013-30-06 
z 27.12.2006 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

brzeskiego 

 

3. brzeski 

Dom Pomocy 
Społecznej  
w Porąbce 

Uszewskiej 32-854 
Porąbka Uszewska 

272 

tel. 14 66 568 60 porabka@interia.pl 
dla osób  

w podeszłym wieku 
NP 25 

Zgromadzenie Sióstr 
Służebniczek NMP NP 
Prowincja Tarnowska 

ul. Mościckiego 18  
33-100 Tarnów 

80 

zezwolenie decyzja  
Nr 9/2006  

PS.III.9013-16-06  
z 13.10.2006 r., 

decyzja zmieniająca: 
WP-III.9423.25.2019  

z 11.12.2019 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

brzeskiego 

 

4. brzeski 

Dom Pomocy 
Społecznej-

Regionalne Centrum 
Rehabilitacji  

i Pomocy Społecznej 
w Borzęcinie 
Borzęcin 591  

32-825 Borzęcin 

tel. 14 674 05 50 fax 14 674 05 59 
rcrips@rcrips.pl /rcrips/SkrytkaESP 

dla osób  
w podeszłym wieku 

oraz osób 
niepełnosprawnych 

fizycznie 

P 

dla osób  
w podeszłym wieku 
50 miejsc dla osób 
niepełnosprawnych 

fizycznie - 50 miejsc 

Gmina Borzęcin Urząd 
Gminy w Borzęcinie 

32-825 Borzęcin 583G 
107 

zezwolenie decyzja 
WP-III.9423.3.2017  

z 23.02.2017 r. decyzje 
zmieniające: WP-
III.9423.9.2019  
z 06.05.2019 r.;  

WP-III.9423.13.2018  
z 13.08.2018 r.;  

WP-III.9423.5.2018  
z 02.03.2018 r. 

dom pomocy społecznej  
o zasięgu gminnym 

 

5. chrzanowski 

Powiatowy Dom 
Pomocy Społecznej 

im. Adama 
Starzeńskiego  

w Płazie ul. Wiosny 
Ludów 4  

32-552 Płaza 

tel. 603 888 147 pdpsplaza@dpsplaza.pl 
/DPS-PLAZA/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 101 

Powiat Chrzanowski 
Starostwo Powiatowe 

w Chrzanowie  
ul. Partyzantów 2  
32-500 Chrzanów 

3 

zezwolenie decyzja  
Nr 8/2008  

PS.III.9013-8-08  
z 14.04.2008, decyzje 

zmieniające:  
Nr 20/2009, 

PS.III.9013-18-09  
z 22.04.2009 r.;  

WP-III.9423.9.2020  
z 22.05.2020 r. 

(zmniejszenie ze 114 
do 101 miejsc) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3985



6. dąbrowski 

Dom Radosnej 
Starości im. Jana 

Pawła II  
w Kupieninie 

Kupienin 35 33-221 
Mędrzechów 

tel./fax 14 643 73 10  
drs_kupienin@tarnow.opoka.org.pl 

dla osób w 
podeszłym wieku 

NP 70 

Zgromadzenie Sióstr 
Benedyktynek 

Wynagradzających 
Najświętszemu 

Obliczu Pana Naszego 
Jezus Chrystusa  
w Kupieninie 35  

33-221 Mędrzechów 

4 

zezwolenie decyzja  
Nr 14/z/2008, 

PS.III.9013-18 -08  
z 31.12.2008 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

dąbrowskiego 

 

7. dąbrowski 

Dom Pomocy 
Społecznej Św. Brata 

Alberta 
Chmielowskiego 
Caritas Diecezji 

Tarnowskiej  
ul. Św. Br. A. 

Chmielowskiego 16 
33-200 Dąbrowa 

Tarnowska 

tel. 14 642 44 51 fax 14 642 44 50 
hospicjum.dabrowa@gmail.com 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 35 

Caritas Diecezji 
Tarnowskiej  

ul. Legionów 30  
33-100 Tarnów 

5 

zezwolenie decyzja  
Nr 20/2006 

PS.III.TŁ.9013-20-06 
z 19.10.2006 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.14.2019  

z 24.05.2019 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

dąbrowskiego 

 

8. gorlicki 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Michalusa 14  
38-300 Gorlice 

tel. 18 353 54 08 dpsgorlice_m@pro.onet.pl 
/DpsGorliceMichalusa/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 120 

Powiat Gorlicki 
Starostwo Powiatowe 

w Gorlicach  
ul. Biecka 3  

38-300 Gorlice 

6 

zezwolenie decyzja  
Nr 36/2007 

PS.III.9013-4-07  
z 28.02.2007 r., 

decyzja zmieniająca  
Nr 50/z/2007 

PS.III.9013-32-07  
z 17.12.2007 r. 

 

 

9. gorlicki 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Sienkiewicza 30 
38-300 Gorlice 

tel./fax 18 352 67 08 dpsgorlice_s@wp.pl 
/dpsgorlices/SkrytkaESP 

dla osób  
w podeszłym wieku 

P 86 

Powiat Gorlicki 
Starostwo Powiatowe 

w Gorlicach  
ul. Biecka 3  

38-300 Gorlice 

7 

zezwolenie decyzja  
Nr 35/2007 

PS.III.9013-3-07  
z 28.02.2007 r.; 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.2.2022  

z 1 marca 2022 r. 

 

 

10. gorlicki 

Dom Pomocy 
Społecznej 

Klimkówka 67  
38-312 Ropa 

tel./fax 18 351 61 72 
dps.klimkowka@onet.eu 

DPSklimkowka/skrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 78 

Powiat Gorlicki 
Starostwo Powiatowe 

w Gorlicach  
ul. Biecka 3  

38-300 Gorlice 

8 

zezwolenie decyzja  
Nr 11/2006 

PS.III.EN.9013-19-06 
z 22.11.2006 r., 

decyzje zmieniające: 
Nr 19/2010, 

WP.III.9013-7-10  
z 26.11.2010 r.;  

Nr 7/z/2009, 
PS.III.9013-5-09  
z 04.02.2009 r.;  

Nr 2/z/2008, 
PS.III.9013-2-08  
z 31.01.2008 r.;  
Nr 40/z/2007, 

PS.III.9013-24-07  
z 10.07.2007 r. 

 

 

11. gorlicki 

Dom Pomocy 
Społecznej  

w Wapiennem, 
Wapienne 70 38-307 

Sękowa 

tel. 18 447 90 16 dpswapienne@op.pl 

dla osób  
w podeszłym wieku 

oraz osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 

dla osób  
w podeszłym wieku - 
18 miejsc oraz osób 

przewlekle 
somatycznie chorych 

- 12 miejsc  

Stowarzyszenie 
„NOWA 

PERSPEKTYWA”  
ul. Kazimierza 
Wielkiego 31,  
38-340 Biecz  

109 
zezwolenie decyzja 

WP-III.9423.16.2021  
z 23.07.2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3985



12. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Kluzeka 6  
31-222 Kraków 

tel. 12 415 25 92; fax 12 444 70 62 
dpskluzeka@dpskluzeka.pl 

/dpskluzeka/SkrytkaESP 

dla osób w 
podeszłym wieku 

oraz osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 

dla osób  
w podeszłym wieku 
40 miejsc dla osób 

przewlekle 
somatycznie chorych 

- 50 miejsc 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

9 

zezwolenie decyzja  
Nr 8/2010  

PS.III.9013-5-10  
z 10.05.2010 r. decyzja 

zmieniająca  
WP-III.9423.12.2020  

z 02.08.2020 r. 
(zmiana profilu) 

 

 

13. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej im. św. 

Jana Pawła II  
ul. Praska 25  

30-329 Kraków 

tel. 12 266 03 64 fax 12 267 26 40 
sekretariat@dpspraska.pl 
/dpspraska/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 81 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

10 

zezwolenie decyzja  
Nr 13/2012  

WP-III.9423.17.2012  
z 02.01.2013 r. decyzje 

zmieniające:  
WP-III.9423.4.2013  

z 29.01.2013 r.;  
WP-III.9423.7.2016  

z 17.03.2016 r.;  
WP-III.9423.19.2017  

z 25.10.2017 r. 

 

 

14. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

im. Ludwika i Anny 
Helclów  

ul. Helclów 2  
31-148 Kraków 

tel. 12 634 42 55 fax 12 633 08 28 
sekretariat@dpshelclow.pl /DPSh/skrytka 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 387 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾ 31-004 
Kraków 

12 

zezwolenie decyzja  
Nr 13/2010 

PS.III.9013-17-09  
z 27.08.2010 r. decyzje 

zmieniające:  
WP-III.9423.2.2017  

z 22.02.2017 r.  
WP-III.9423.9.2018  

z 27.06.2018 r. 

 

 

15. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej im. św. 

Brata Alberta  
ul. Adolfa 

Nowaczyńskiego 1 
30-336 Kraków 

tel. 12 255 41 61 fax 12 255 41 92 
dps@dpsnowaczynskiego.pl 

/DPS/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 175 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

13 

zezwolenie decyzja  
Nr 22/z/2009 

PS.III.9013-21-09  
z 29.04.2009 r. 

 

 

16. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Radziwiłłowska 8 
31-026 Kraków 

tel. 12 421 15 16 
sekretariat@dpsradziwillowska.krakow.pl 

/DPSRadziwillowska/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 79 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

14 

zezwolenie decyzja  
Nr 24/2010 

WP.III.9013-17-10  
z 22.12.2010 r.; 

decyzje zmieniające: 
Nr 8/2012  

WP-III.9423.9.2012  
z 15.05.2012 r.;  

WP-III.9423.16.2020  
z 29.10.2020 r. 

W budynku przy  
ul. Radziwiłłowskiej 8 - 55 

miejsc oraz 24 miejsca  
w budynku przy ul. Ułanów 25  
w Krakowie (tel. 12 630 27 25) 

 

17. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Łanowa 39  
30-725 Kraków 

tel. 12 653 22 47 fax 12 659 00 41 
sekretariat@dpslanowa39.pl 

/DPS39/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 130 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

15 

zezwolenie decyzja  
Nr 4/2011 

WP.III.9423-2-11  
z 28.02.2011 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.11.2021 

 z 25.03.2021 r. 
(zmniejszenie ze 140 

do 130 miejsc) 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3985



 

18. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Krakowska 55  
31-066 Kraków 

tel. 12 430 63 17 fax 12 430 62 12 
sekretariat@dpskrakowska.krakow.pl 

/DPSKrak55/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 260 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

17 

zezwolenie decyzja  
Nr 3/2011 

WP.III.9423-6-11  
z 15.02.2011 r., 

decyzje zmieniające: 
WP.III.9423.24.2014  

z 31.12.2014 r.;  
WP-III.9423.4.2015  

z 27.02.2015 r.;  
WP-III.9423.15.2016  

z 16.08.2016 r. 

 

 

19. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Łanowa 41  
30-725 Kraków 

tel. 12 650 56 00 fax 12 653 23 35 
sekretariat@dpslanowa41.krakow.pl 

/dpslanowa41/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 378 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

18 

zezwolenie decyzja  
Nr 11/2010 

PS.III.9013-11-10  
z 07.06.2010 r., 

decyzje zmieniające: 
WP-III.9423.23.2014  

z 15.12.2014 r.;  
WP-III.9423.8.2016  

z 14.03.2016 r. 

 

 

20. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej Nowa 

Huta os. Hutnicze 5 
31-917 Kraków 

tel. 12 68 66 377 sekretariat@dps.krakow.pl 
/DPSSZKOLNE28/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych, 
dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

oraz dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 

P 

dla osób przewlekle 
psyczicznie chorych 
- 55 miejsc, dla osób 

przewlekle 
somatycznie chorych 

- 45 miejsc, dla 
dorosłych 

niepełnosprawnych 
intelektualnie - 40 

miejsc 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

19 

zezwolenie decyzja  
Nr 25/z/2007 

PS.III.9013-10-15-07  
z 22.02.2007 r., 

decyzje zmieniające: 
Nr 3/2013,  

WP-III.9423.3.2013  
z 28.01.13 r.;  

WP-III.9423.21.2017  
z 28.11.2017 r.;  

WP-III.9423.3.2020  
z 14.04.2020 r. 

(zmiana nazwy adresu 
i liczby miejsc, 

zwiększenie o 5 miejsc 
w typie domu dla osób 
przewlekle psychicznie 
chorych, zmniejszenie 

o 5 dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie) 

Dom przeznaczony dla 140 osób, 
w tym 55 miejsc dla osób 

przewlekle psychicznie chorych 
w budynku os. Szkolne 28;  

45 miejsc dla osób przewlekle 
somatycznie chorych w budynku 

os. Sportowe 9;  
40 miejsc dla dorosłych 

niepełnosprawnych 
intelektualnie w budynku  

os. Hutnicze 5  

 

21. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Babińskiego 25 
30-393 Kraków 

tel. 12 262 02 48 fax 12 262 02 72 
dpsbab@gmail.com /dps/SkrytkaESP 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
P 87 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

22 

zezwolenie decyzja  
nr 4/z/2009 

PS.III.9013-21-08  
z 09.02.2009 r. decyzja 

zmieniająca  
Nr 17/2011  

WP-III.9423.22.2011  
z 23.12.2011 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3985



 

22. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Łanowa 43  
30-725 Kraków 

tel. 12 653 20 41 sek@dpslanowa43.pl 
/LANOWA41B/SkrytkaESP 

dla osób dorosłych 
niepełnosprawnych 
intelektualnie oraz 
dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 

P 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 
intelektualnie - 150 

miejsc dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie - 15 

miejsc 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 
Miasta Krakowa  
Plac Wszystkich 

Świętych ¾  
31-004 Kraków 

23 

zezwolenie decyzja  
Nr 14/2012  

WP-III.9423.19.2012  
z 03.01.2012 r. 

 

 

23. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Rozrywka 1  
31-419 Kraków 

tel. 12 411 94 00 fax. 12 410 53 25 
sekretariat.dps@mcpu.krakow.pl 

/DPS_Rozrywka/SkrytkaESP 

dla osób 
uzależnionych od 

alkoholu 
P 55 

Gmina Miejska 
Kraków Prezydent 

Miasta Krakowa Plac 
Wszystkich Świętych 

¾ 31-004 Kraków 

99 

zezwolenie decyzja  
Nr 9/2012  

WP-III.9423.12.2012  
z 21.06.2012 r., 

decyzje zmieniające: 
WP-III.9423.17.2015  

z 28.10.2015 r.  
WP-III.9423.19.2021  

z 08.07.2021 r. 
(zmniejszenie z 60 do 

55 miejsc) 

 

 

24. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej 

Zgromadzenia Sióstr 
Służebniczek 

Najświętszej Marii 
Panny Niepokalanie 

Poczętej  
ul. Podgórki 
Tynieckie 96  

30-398 Kraków 

tel. 12 267 50 55 
dps.krakow.podgorki@sluzebniczkikr.pl 

/DPSPodgorki/domyslna 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 50 

Zgromadzenie Sióstr 
Służebniczek 

Starowiejskich  
ul. Kordylewskiego 12 

31-542 Kraków 

24 
zezwolenie decyzja  

nr 9/2009 PS.III.9013-
2-09 z 06.02.2009 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie Gminy 

Miejskiej Kraków 

 

25. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej  

im. Władysława 
Godynia  

ul. Sołtysowska 13d 
31-589 Kraków 

 tel./fax 12 684 52 90  
dps@dps-soltysowska.pl  

dla osób  
w podeszłym wieku 

NP 67 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych 
„Wspólna Radość”  

ul. Łanowa 41  
30-725 Kraków 

106 
zezwolenie decyzja 

WP-III.9423.22.2016  
z 29.12.2016 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie Gminy 

Miejskiej Kraków 

 

26. Kraków 

Dom Pomocy 
Społecznej Zakonu 

Przenajświętszej 
Trójcy w Krakowie 

ul. Łanowa 1B  
30-725 Kraków 

tel. 12 650 50 20 trynitarzedps@gmail.com 
/DPSLANOWA1B/dpslan1b 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 46 

Dom Zakonny Zakonu 
Przenajświętszej 

Trójcy w Krakowie  
ul. Łanowa 1 30-725 

Kraków 

102 

zezwolenie decyzja 
WP-III.9423.8.2014  

z 06.05.2014 r., 
decyzja zmieniająca 

WP-III.9423.31.2017  
z 10.08.2018 r.  

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie Gminy 

Miejskiej Kraków 

 

27. krakowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Matejki 24  
32-086 Batowice 

tel/fax 12 285 70 71 
dpsbatowice@interia.pl 

/DPS_Batowice/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 117 

Powiat Krakowski 
Starostwo Powiatowe 

w Krakowie  
Al. Słowackiego 20 30-

037 Kraków 

26 

zezwolenie decyzja  
Nr 30/2009 

PS.III.9013-31-09  
z 10.08.2009 r. decyzje 

zmieniające:  
WP-III.9423.5.2014  

z 18.03.2014 r.,  
WP-III.9423.19.2022  

z 30.12.2022 r. 
(zmniejszenie liczby 
miejsc z 137 do 117) 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3985



 

28. krakowski 

Dom Pomocy 
Społecznej Czerna 

110  
32-065 Krzeszowice 

tel./fax 12 282 02 19 kontakt@dpsczerna.pl 
/DPSCzerna/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 95 

Powiat Krakowski 
Starostwo Powiatowe 

w Krakowie  
Al. Słowackiego 20  

30-037 Kraków 

27 

zezwolenie decyzja  
Nr 5/z/2007 

PS.III.ER.9013-31-06 
z 31.01.2007 r. 

 

 

29. krakowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Osiedlowa 10  
32-082 Karniowice 

tel. 12 285 21 01 fax 12 285 23 57 
sekretariat@dpskarniowice.pl 

/dpskarniowice/skrytka 

dla osób  
w podeszłym wieku 

oraz osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 

dla osób  
w podeszłym wieku 

– 47 miejsc, dla osób 
przewlekle 

somatycznie chorych 
– 50 miejsc 

Powiat Krakowski 
Starostwo Powiatowe 

w Krakowie  
Al. Słowackiego 20  

30-037 Kraków 

28 

zezwolenie decyzja  
Nr 2/z/2007 

PS.III.9013-27-06  
z 18.01.2007 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.2.2015  

z 11.02.2015 r. 

 

 

30. krakowski 

Bonifraterska 
Fundacja 

Dobroczynna Dom 
Pomocy Społecznej  

w Konarach  
ul. Bonifraterska 11 

32-031 Mogilany 

tel./fax 12 270 40 02 tel. 12 256 10 58 
dps@bonifundo.pl 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

NP 63 

Bonifraterska Fundacja 
Dobroczynna  

ul. Bonifraterska 11 
32-031 Mogilany 

103 

zezwolenie decyzja 
WP-III.9423.17.2014  

z 31.12.2014 r. decyzje 
zmieniające:  

WP-III.9423.13.2016  
z 22.06.2016 r.;  

WP-III.9423.6.2018  
z 26.02.2018 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

krakowskiego 

 

31. krakowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

im. św. Brata Alberta 
Ojców 64 32-045 

Sułoszowa 

tel./fax 12 389 20 25  
dps-ojcow@twojapoczta.pl 

/DPS_Ojcow/domyslna 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
NP 81 

Zgromadzenie Braci 
Albertynów  

ul. Krakowska 43  
31-066 Kraków 

30 

zezwolenie decyzja  
Nr 19/2006 

PS.III.ER.9013-25-06 
z 20.12.2006 r. decyzja 

zmieniająca  
WP-III.9423.9.2016  

z 22.03.2016 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

krakowskiego 

 

32. krakowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Kasztanowa 20 
32-088 Owczary 

tel. 12 419 40 86 fax 12 419 40 66 
dpsowczary@poczta.onet.pl 

/dpsowczary/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 99 

Powiat Krakowski 
Starostwo Powiatowe 

w Krakowie  
Al. Słowackiego 20  

30-037 Kraków 

31 

zezwolenie decyzja  
Nr 17/2006 

PS.III.EN.9013-32-06 
z 13.12.2006 r. 

 

 

33. krakowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  
w Prusach  

ul. Kocmyrzowska 
107  

32-010 Kocmyrzów 

tel./fax 12 387 03 00 dpsp@poczta.onet.pl 

dla osób dorosłych 
niepełnosprawnych 
intelektualnie oraz 

dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie 

NP 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 
intelektualnie – 41 
miejsc dla dzieci  

i młodzieży 
niepełnosprawnych 
intelektualnie - 15 

miejsc 

Prowincja Polska 
Zgromadzenia Córek 

Bożej Miłości „Instytut 
Marii”  

ul. Pędzichów 16  
31-152 Kraków 

32 

zezwolenie decyzja  
Nr 18/z/2009 

PS.III.9013-22-09  
z 02.04.2009 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.7.2017  

z 21.04.2017 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

krakowskiego 

 

34. krakowski 

Dom Pomocy 
Społecznej –

Schronisko dla 
Niepełnosprawnych 

im. Brata Alberta 
Radwanowice 1  
32-064 Rudawa 

tel./fax 12 283 87 59 
schronisko@albert.krakow.pl 
/Fundacja1987/SkrytkaESP 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
NP 83 

Fundacja im. Brata 
Alberta Radwanowice 

1  
32-064 Rudawa 

33 

zezwolenie decyzja  
Nr 13/2008 

PS.III.9013-16-08  
z 19.12.2008 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

krakowskiego 

 

35. krakowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Słoneczna 3  
32-082 Więckowice 

tel.12 285 16 03 fax 12 285 20 10 
sekretariat@dpswieckowice.pl 
/dpswieckowice/skrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 149 

Powiat Krakowski 
Starostwo Powiatowe 

w Krakowie  
Al. Słowackiego 20  

30-037 Kraków 

34 

zezwolenie decyzja  
Nr 21/2006 

PS.III.TŁ.9013-17-06 
z 19.12.2006 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3985



 

36. krakowski 

Małopolski Dom 
Pomocy Społecznej 
„Na Farmie Życia” 
ul. Ogrodowa 17  

i 17A Więckowice 
32-082 Bolechowice 

tel. kom. 728 372 214  
mdps@farma.org.pl 

dla osób dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
nie dotyczy 13 

Fundacja Wspólnota 
Nadziei  

w Więckowicach  
ul. Ogrodowa 17  

32-082 Bolechowice 

98 

zezwolenie decyzja  
Nr 5/2012  

WP-III.9423.5.2012  
z 29.02.2012 r., 

decyzja zmieniająca  
Nr 10/2012  

WP-III.9423.13.2012  
z 16.08.2012 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony przez fundację 

 

37. limanowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. W. Witosa 24/26 
34-600 Limanowa 

tel. 18 33 71 707 
sekretariat@dpslimanowa.pl 
/dpslimanowa/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 60 

Powiat Limanowski 
Starostwo Powiatowe 

w Limanowej  
ul. Józefa Marka 9  
34-600 Limanowa 

35 

zezwolenie decyzja  
Nr 12/2006 

PS.III.9013-22-06  
z 30.11.2006 r. 

 

 

38. limanowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Rakoczego 9  
34-730 Mszana Dolna 

tel./fax 18 33 10 154 
biuro@dpsmszanadolna.pl 
/dpsmszana/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 48 

Powiat Limanowski 
Starostwo Powiatowe 

w Limanowej  
ul. Józefa Marka 9  
34-600 Limanowa 

36 

zezwolenie decyzja  
Nr 3/2009  

PS.III.9013-23-08  
z 22.01.2009 r. decyzja 

zmieniająca  
Nr 11/2012  

WP-III.9423.14.2012  
z 15.11.2012 r. 

 

 

39. limanowski 

Dom Pomocy 
Społecznej „Diana” 

34-741 Kasina 
Wielka 448a, 448b 

tel. 18 33 14 097 egidadps@interia.pl 
dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

NP 100 

Stowarzyszenie 
Wspierania Osób 

Psychicznie Chorych 
„EGIDA” 34-741 

Kasina Wielka 448a 

83 

zezwolenie decyzja  
Nr 3/2006  

PS.III.9013-8-06  
z 22.06.2006 r., 

decyzje zmieniające: 
Nr 4/2006  

PS.III.9013-9-06  
z 13.07.2006 r.;  

Nr 32/2009 
PS.III.9013-33-09  
z 26.08.2009 r.;  

WP-III.9423.6.2013  
z 05.03.2013 r.;  

WP-III.9423.28.2020  
z 25.01.2021 r.;  

WP-III.9423.5.2022  
z 06.04.2022 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

limanowskiego 

 

40. limanowski 

Dom Pomocy 
Społecznej Raba 
Niżna 1 34-730 
Mszana Dolna 

tel. 18 268 02 42 dpsrabanizna@wp.pl 
dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

NP 90 

Fundacja 
„Opiekuńczość”  
ul. Galicyjska 1  
31-586 Kraków 

93 

zezwolenie decyzja  
Nr 29/2010 

WP.III.9013-9-10  
z 30.12.2010 r., 

decyzja zmieniająca  
Nr 9/2011 

WP.III.9423-10-11  
z 13.05.2011 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

limanowskiego 

 

41. limanowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

w Szczyrzycu  
34-623  

Szczyrzyc 182 

tel. 18 33 202 66 fax 18 332 05 38 
sekretariat@dpsszczyrzyc.pl 
/dpsszczyrzyc/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 99 

Powiat Limanowski 
Starostwo Powiatowe 

w Limanowej  
ul. Józefa Marka 9  
34-600 Limanowa 

97 

zezwolenie decyzja  
Nr 2/2012  

WP-III.9423.2.2012  
z 12.01.2012 r. decyzja 

zmieniająca:  
WP-III.9423.6.2015  

z 27.03.2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3985



42. miechowski 

Dom Pomocy 
Społecznej Mianocice 

51  
32-210 Książ Wielki 

tel./fax 41 38 38 022 
dps_mianocice@interia.pl 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
P 90 

Powiat Miechowski 
Starostwo Powiatowe 

w Miechowie  
ul. Racławicka 12  
32-200 Miechów 

37 

zezwolenie decyzja  
Nr 37/2009 

PS.III.9013-26-09  
z 06.11.2009 r. 

 

 

43. miechowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Warszawska 49A 
32-200 Miechów 

tel. 41 383 14 90biuro@dps.miechow.net 
/DPSMiechow/SkrytkaESP 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
P 90 

Powiat Miechowski 
Starostwo Powiatowe 

w Miechowie  
ul. Racławicka 12  
32-200 Miechów 

38 

zezwolenie decyzja  
Nr 12/2010 

PS.III.9013-12-10  
z 17.06.2010 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.3.2019  

z 21.02.2019 r. 

 

 

44. miechowski 

Dom Pomocy 
Społecznej 

„BETANIA”  
ul. ks. Skorupki 19 
32-200 Miechów 

tel. 41 38 31 648 fax 41 38 33 040 
dpsbetania@onet.eu 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

oraz osób  
w podeszłym wieku 

NP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

- 62 miejsca osób  
w podeszłym wieku 

– 9 miejsc 

Zrzeszenie Wolnych 
Badaczy Pisma 
Świętego w RP  

ul. Nad Serafą 27  
30-864 Kraków 

39 

zezwolenie decyzja  
Nr 13/2005 

PS.III.9013-23-05  
z 29.11.2005 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.20.2014  

z 03.12.2014 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

miechowskiego 

 

45. miechowski 

Caritas Kielecka Dom 
Opieki  

w Charsznicy  
ul. Młyńska 2  

32-250 Charsznica 

tel.41 38 36 052 dps.charsznica@caritas.pl 
dla osób  

w podeszłym wieku 
NP 30 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej  

ul. Jana Pawła II 3  
25-013 Kielce 

40 

zezwolenie decyzja  
Nr 6/2009  

PS.III.9013-22-08  
z 11.02.2009 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

miechowskiego 
 

46. miechowski 

Dom Pomocy 
Społecznej „Dom 

Kombatanta”  
ul. Szpitalna 1B  
32-200 Miechów 

tel. 41 38 90 670 dom.kombatanta@op.pl 
dla osób  

w podeszłym wieku 
NP 50 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej ul. Jana 

Pawła II 3  
25-013 Kielce 

82 

zezwolenie decyzja  
Nr 36/2009 

PS.III.9013-37-09  
z 23.10.2009 r. decyzje 

zmieniające:  
Nr 41/2009 

PS.III.9013-43-09  
z 17.12.2009 r.;  

WP-III.9423.4.2014  
z 03.03.2014 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

miechowskiego 

 

47. myślenicki 

Dom Pomocy 
Społecznej  

im. Tadeusza 
Piekarza Harbutowice 

1  
32-440 Sułkowice 

tel. 12 273 20 02 fax 12 373 08 10 
kontakt@dpsharbutowice.pl 
/dpsharbutowice/SkrytkaESP 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
P 75 

Powiat Myślenicki 
Starostwo Powiatowe 

w Myślenicach  
ul. M. Reja 13  

32-400 Myślenice 

41 

zezwolenie decyzja  
Nr 5/z/2009 

PS.III.9013-20-08  
z 04.02.2009 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3985



 

48. myślenicki 
Dom Pomocy 

Społecznej 32-432 
Pcim 638 

tel./fax 12 274 80 18 biuro@dpspcim.pl 
/dpspcim/SkrytkaESP 

dla osób  
w podeszłym wieku 

oraz osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 

dla osób  
w podeszłym wieku - 

19 miejsc osób 
przewlekle 

somatycznie chorych 
- 41 miejsc 

Powiat Myślenicki 
Starostwo Powiatowe 

w Myślenicach  
ul. M. Reja 13 32-400 

Myślenice 

42 

zezwolenie decyzja  
Nr 9/2008  

PS.III.9013-7-08  
z 26.03.2008 r., 

decyzje zmieniające: 
Nr 2/2010  

PS.III.9013-2-10  
z 08.03.2010 r.;  

Nr 16/2011  
WP-III.9423-20-11  

z 11.08.2011 r.,  
WP-III.9423.5.2021  

z 25.02.2021 r.;  
WP-III.9423.25.2021  

z 28.12.2021 r. 
(zwiększenie z 36 do 

41 liczby miejsc  
w profilu dla osób 

przewlekle 
somatycznie chorych) 

 

 

49. myślenicki 

Dom Pomocy 
Społecznej „Biały 

Potok” 32-425 
Trzemeśnia 377 

tel. 12 273 50 36 fax 12 273 50 35 
bialypotok@dpstrzemesnia.pl 
/dpstrzemesnia/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 76 

Powiat Myślenicki 
Starostwo Powiatowe 

w Myślenicach  
ul. M. Reja 13  

32-400 Myślenice 

43 

zezwolenie decyzja  
Nr 6/z/2008 

PS.III.9013-9-08  
z 12.03.2008 r. 

 

 

50. Nowy Sącz 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Nawojowska 159 
33-300 Nowy Sącz 

tel./fax 18 44 39 304 
dps159_nowysacz@pro.onet.pl 

sekretariat@dps159.nowysacz.pl 
/DPS159/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 170 

Miasto Nowy Sącz 
Prezydent Miasta 

Nowego Sącza Rynek 
1 33-300 Nowy Sącz 

44 

zezwolenie decyzja  
Nr 13/2006 

PS.III.9013-23-06  
z 27.12.2006 r., 

decyzje zmieniające: 
Nr 26/2010 

WP.III.9013-10-10  
z 20.12.2010 r.;  

WP-III.9423.26.2021  
z 23.11.2021 r. 

(zmniejszenie ze 180 
do 170 liczby miejsc) 

 

 

51. Nowy Sącz 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Nawojowska 155 
33-300 Nowy Sącz 

tel. 18 44 44 996 fax 18 44 39 955 
sekretariat@dps155.nowysacz.pl 

/DPSNS155/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 91 

Miasto Nowy Sącz 
Prezydent Miasta 

Nowego Sącza Rynek 
1 33-300 Nowy Sącz 

45 
zezwolenie decyzja  

Nr 7/2006  
PS.III.9013-13-06 

 

 

52. Nowy Sącz 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Emilii Plater 20 
33-300 Nowy Sącz 

tel. 18 44 37 748fax 18 44 84 527 
dpsepnowysacz@onet.eu 

dla osób  
w podeszłym wieku 

P 72 

Miasto Nowy Sącz 
Prezydent Miasta 

Nowego Sącza Rynek 
1 33-300 Nowy Sącz 

46 

zezwolenie decyzja  
Nr 48/z/2007 

PS.III.9013-30-07  
z 30.11.2007 r., 

decyzja zmieniająca 
znak:  

WP-III.9423.18.2019  
z 30.08.19 r. 

(zmniejszenie  
o 2 miejsca),  

WP-III.9423.9.2021  
z 24.03.2021 r. 

(zmniejszenie z 96 do 
72 liczby miejsc) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3985



53. nowosądecki 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Zielona 26  
33-370 Muszyna 

tel. 18 471 40 14 fax 18 477 76 04 
dpsmuszyna@pro.onet.pl 

/dpsmuszyna/skrytka 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 65 

Powiat Nowosądecki 
Starostwo Powiatowe 

w Nowym Sączu  
ul. Jagiellońska 33  
33-300 Nowy Sącz 

47 

zezwolenie decyzja  
Nr 16/2010 

WP.III.9013-6-10  
z 15.11.2010 r. 

 

 

54. nowosądecki 

Dom Pomocy 
Społecznej Zbyszyce 

12  
33-318 Gródek nad 

Dunajcem 

tel. 18 44 32 533 fax 18 44 32 269 
dpszbyszyce@op.pl 

/DBSZBYSZYCE/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 122 

Powiat Nowosądecki 
Starostwo Powiatowe 

w Nowym Sączu  
ul. Jagiellońska 33  
33-300 Nowy Sącz 

48 

zezwolenie decyzja  
Nr 34/2009 

PS.III.9013-39-09  
z 13.10.2009 r. 

 

 

55. nowosądecki 
Dom Pomocy 

Społecznej 33-394 
Klęczany 169 

tel. 18 443 37 57 fax 18 443 39 77 
dps@dpskleczany.pl 

/DPSKleczany/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 66 

Powiat Nowosądecki 
Starostwo Powiatowe 

w Nowym Sączu  
ul. Jagiellońska 33  
33-300 Nowy Sącz 

90 

zezwolenie decyzja  
Nr 4/z/2008 

PS.III.9013-4-08  
z 21.02.2008 r., 

decyzja zmieniająca  
Nr 31/2009 

PS.III.9013-32-09  
z 26.08.2009 r. 

 

 

56. nowosądecki 

Dom Pomocy 
Społecznej Biała 
Niżna 640 33-330 

Grybów 

tel./fax (18) 447-35-02 
dps@gminagrybow.pl 

/DPSBialaNizna/SkrytkaESP 

dla osób  
w podeszłym wieku 

oraz osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 

dla osób  
w podeszłym wieku - 

7 miejsc osób 
przewlekle 

somatycznie chorych 
- 26 miejsc 

Gmina Grybów Urząd 
Gminy Grybów  

ul. Jakubowskiego 33 
33-330 Grybów 

96 

zezwolenie decyzja  
Nr 13/2011 

WP.III.9423-17-11  
z 21.06.2011 r. 

dom pomocy społecznej  
o zasięgu gminnym 

 
 

57. nowosądecki 

Dom Pomocy 
Społecznej im. O. Pio 

w Mogilnie  
33-326 Mogilno 233 

tel./fax 185491370 
dpswmogilnie@poczta.fm 

dla osób  
w podeszłym wieku 

oraz osób przewlekle 
somatycznie chorych 

nie dotyczy 

dla osób  
w podeszłym wieku - 

24 miejsca osób 
przewlekle 

somatycznie chorych 
- 28 miejsc 

Tymon Klimek 
Mogilno 233  

33-326 Mogilno 
94 

zezwolenie decyzja  
Nr 5/2011 

WP.III.9423-9-11  
z 15.03.2011 r., 

decyzje zmieniające: 
Nr 10/2012 

WP.III.9423.10.2012  
z 31.07.2012 r.;  

WP-III.9423.5.2015  
z 23.03.2015 r.;  

WP-III.9423.16.2017  
z 01.08.2017 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony przez osobę 

fizyczną 

 

58. nowotarski 

Powiatowy Zespół 
Domów Pomocy 

Społecznej Zaskale 
ul. Kardynała Karola 

Wojtyły 136  
34-424 Szaflary 

tel./fax 18 26 55 592 
pzdps@nowotarski.org.pl 
/PZDPSNT/SkrytkaESP 

dla osób w 
podeszłym wieku dla 

osób przewlekle 
somatycznie chorych 

oraz osób 
niepełnosprawnych 

fizycznie 

P 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 
- 25 miejsc dla osób 
niepełnosprawnych 

fizycznie - 24 
miejsca dla osób  

w podeszłym wieku - 
76 miejsc 

Powiat Nowotarski 
Starostwo Powiatowe 

w Nowym Targu  
ul. Bolesława 

Wstydliwego 14  
33-400 Nowy Targ 

91 

zezwolenie decyzja  
Nr 27/2010  

WP-III.9013-16-10  
z 23.12.2010 r.; 

decyzje zmieniające: 
Nr 10/2011  

WP-III.9423-13-11  
z 16.05.2011 r.;  

Nr 3/2012  
WP-III.9423.6.2012  

z 10.02.2012 r.;  
WP-III.9423.8.2019  

z 06.05.2019 r. 
Decyzja  

WP-III.9423.17.2022  
z 31.08.2022 r. - 

Powiatowy Zespół 
Domów Pomocy 

Społecznej 

76 miejsc przeznaczonych dla 
osób w podeszłym wieku 
znajduje się w budynku  

w Zaskalu przy ul. Kardynała 
Karola Wojtyły 136 34-424 

Szaflary dla osób przewlekle 
somatycznie chorych oraz osób 
niepełnosprawnych fizycznie 

(łącznie 49 miejsc) w budynku  
w Rabce-Zdroju ul. Parkowa 4, 

34-700 Rabka-Zdrój  
(tel./fax 18 26 80434). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3985



59. nowotarski 

Dom Pomocy 
Społecznej im. św. 
Siostry Faustyny 

Kowalskiej  
34-721 Raba Wyżna 

435a 

tel. 18 26 71 520 dpsraba@interia.pl 

dla osób  
w podeszłym wieku 

osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 

dla osób w 
podeszłym wieku - 
10 miejsc oraz osób 

przewlekle 
somatycznie chorych 

- 24 miejsca 

Caritas Archidiecezji 
Krakowskiej  

ul. M. Ossowskiego 5, 
30-656 Kraków 

108 
zezwolenie decyzja 
WP-III.9423.5.2020  

z 29.06.2020 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

nowotarskiego 

 

60. olkuski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Jana Kantego 4 
32-300 Olkusz 

tel./fax 32 64 33 739 biuro@dpsolkusz.pl 
/DPSOLKUSZ/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 98 

Powiat Olkuski 
Starostwo Powiatowe 

w Olkuszu  
ul. Mickiewicza 2  

32-300 Olkusz 

50 

zezwolenie decyzja  
Nr 7/2010  

PS.III.9013-6-10  
z 11.05.2010 r. 

 

 

61. oświęcimski 

Dom Pomocy 
Społecznej  
ul. Księżnej 
Ogińskiej 2  

32-661 Bobrek 

tel./fax 33 846 44 
04sekretariat@dpsbobrek.pl 
/DPSBOBREK/SkrytkaESP 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
P 190 

Powiat Oświęcimski 
Starostwo Powiatowe 

w Oświęcimiu  
ul. Wyspiańskiego 10 

32-602 Oświęcim 

51 

zezwolenie decyzja  
Nr 15/2010 

WP.III.9013-1-10  
z 09.09.2010 r. decyzje 

zmieniające:  
WP-III.9423.9.2015  

z 17.04.2015 r.;  
WP-III.9423.12.2021  

z 13.05.2021 r. 
(zmniejszenie z 203 do 

190 miejsc) 

 

 

62. oświęcimski 

Dom Pomocy 
Społecznej Braci 

Albertynów,  
ul. Bł. Faustyny 4  
32-652 Bulowice 

tel. 33 84 36 050 kontakt@dps-bulowice.pl 
dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

NP 81 

Zgromadzenie Braci 
Albertynów  

ul. Krakowska 43  
31-066 Kraków 

52 

zezwolenie decyzja  
Nr 18/2006, 

PS.III.EN.9013-29-06 
z 13.12.2006 r. decyzje 

zmieniające:  
Nr 17/2009 

PS.III.9013-20-09  
z 27.03.2009 r.;  

Nr 33/2009, 
PS.III.9013-34-09  

z 18.09.2009 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

oświęcimskiego 

 

63. oświęcimski 

Dom Pomocy 
Społecznej Caritas 

Archidiecezji 
Krakowskiej,  

ul. Jana Pawła II 3 
32-640 Zator 

tel./fax 33 84 12 239 
sekretariat@dpszator.pl 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
NP 52 

Caritas Archidiecezji 
Krakowskiej  
ul. Michała 

Ossowskiego 5  
30-656 Kraków 

53 

zezwolenie decyzja  
Nr 5/2010  

PS.III.9013-10-10  
z 23.04.2010 r., 

decyzja zmieniająca  
Nr 7/2012,  

WP-III.9423.8.2012  
z 13.04.2012 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

oświęcimskiego 

 

64. proszowicki 

Dom Pomocy 
Społecznej  
im. Adama 

Chmielowskiego 
Łyszkowice 64  

32-104 Koniusza 

tel. 12 386 95 25 fax 12 386 90 04 
lyszsoc@interia.pl /dpslysz/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 145 

Powiat Proszowicki 
Starostwo Powiatowe 

w Proszowicach  
ul. 3 Maja 72  

32-100 Proszowice 

54 

zezwolenie decyzja  
Nr 16/2009 

PS.III.9013-12-09  
z 05.03.2009 r., 

decyzja zmieniająca  
Nr 4/2010  

PS.III.9013-4-10  
z 16.04.2010 r. 

 

 

65.  proszowicki 

Dom Pomocy 
Społecznej im. Św. 

Matki Teresy  
z Kalkuty Pieczonogi 
54 32-109 Pałecznica 

tel. 41 384 82 63  
dps.pieczonogi@caritas.pl 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 30 

Caritas Diecezji 
Kieleckiej  

ul. Jana Pawła II 3  
25-013 Kielce 

110 
zezwolenie decyzja 
WP-III.9423.1.2023  

z 29.03.2023 r.  

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

proszowickiego 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3985



66. suski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

w Łętowni 34-242 
Łętownia 353 

tel./fax 18 277 30 10 Łętownia 
dpsroman@pro.onet.pl 

DPSletownia/Skrytka ESP 

dla osób w 
podeszłym wieku 

miejsc, osób 
niepełnosprawnych 
fizyczne oraz dla 
dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 

P 

dla osób  
w podeszłym wieku - 

51 miejsc, osób 
niepełnosprawnych 
fizyczne - 15 miejsc 

oraz dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie - 47 

miejsc 

Powiat Suski Starostwo 
Powiatowe w Suchej 

Beskidzkiej  
ul. Kościelna 5B  

34-200 Sucha 
Beskidzka 

56 

zezwolenie decyzja  
Nr 29/2009 

PS.III.9013-30-09  
z 12.08.2009 r. decyzje 

zmieniające:  
Nr 30/2010  

WP-III.9013-18-10  
z 02.01.2011 r.;  

WP-III.9423.5.2013  
z 14.02.2013 r.;  

WP-III.9423.4.2017  
z 27.03.2017 r.  

WP-III.9423.13.2022  
z 29.07.2022 r. 

Dom przeznaczony dla 113 osób, 
w tym dom dla osób  

w podeszłym wieku - 51 miejsc, 
osób niepełnosprawnych 

fizyczne - 15 miejsc prowadzony 
jest w budynku  

w Łętowni 353, dom dla dzieci  
i młodzieży niepełnosprawnych 

intelektualnie - w budynku  
w Jordanowie Rynek 45 

(filiajordanow@dpsletownia.pl 
tel. 18 267 55 36) 

 

67. suski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Żeromskiego 17 
34-220 Maków 

Podhalański 

tel./fax 33 87 71 494 fax 33 877 194 
dpsmak@poczta.onet.pl 

/dpsmakowpodh/SrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 75 

Powiat Suski Starostwo 
Powiatowe w Suchej 

Beskidzkiej ul. 
Kościelna 5B  
34-200 Sucha 

Beskidzka 

57 

zezwolenie decyzja  
Nr 2/2011 

WP.III.9423-5-11  
z 08.02.2011 r. 

 

 

68. Tarnów 

Dom Pomocy 
Społecznej  

im. Świętego Brata 
Alberta  

ul. Szpitalna 53  
33-100 Tarnów 

tel. 14 68 88 667 fax 14 68 88 666 
dpstarnow@dps.okay.pl 

/xr3wdk160x/skrytka 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

oraz osób w 
podeszłym wieku 

P 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 
- 154 miejsca osób  

w podeszłym wieku - 
10 miejsc 

Miasto Tarnów 
Prezydent Miasta 

Tarnowa  
ul. Mickiewicza 2  

33-100 Tarnów 

58 

zezwolenie decyzja  
Nr 15/z/2009 

PS.III.9013-15-09  
z 04.03.2009 r. decyzje 

zmieniające:  
Nr 23/2010 

WP.III.9013-13-10  
z 14.12.2010 r.;  

Nr 12/2012  
WP-III.9423.15.2012  

z 21.12.2012 r. 

 

 

69. Tarnów 

Dom Pomocy 
Społecznej dla 

Dzieci, Młodzieży  
i Dorosłych 

Niepełnosprawnych 
Intelektualnie  

ul. Robotnicza 4  
33-100 Tarnów 

tel./fax 14 621 39 95 
dps.tarnow@poczta.fm /DPS-

Robotnicza/domyslna 

dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie oraz 
dla osób dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 

NP 

dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie – 53 

miejsca, dla 
dorosłych 

niepełnosprawnych 
intelektualnie – 27 

miejsc 

Zgromadzenie Sióstr 
Miłosierdzia  

św. Wincentego  
a Paulo Prowincja 

Krakowska  
ul. Warszawska 8  
31-155 Kraków 

59 

zezwolenie decyzja  
Nr 17/2010 

WP.III.9013-5-10  
z 15.11.2010 r., 

decyzje zmieniające: 
WP-III.9423.23.2017  

z 14.11.2017 r.;  
WP-III.9423.10.2018  

z 20.07.2018 r.;  
WP-III9423.12.2019  

z 08.04.2019 r.;  
WP-III.9423.6.2020  

z 13.05.2020 r.;  
WP-III.9423.19.2020  

z 16.10.2020 r.;  
WP-III.9423.2.2021  

z 01.02.2021 r.;  
WP-III.9423.27.2021  

z 16.11.2021 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie Miasta 

Tarnowa 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3985



 

70. Tarnów 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Czarna Droga 48 
33-101 Tarnów 

tel./fax 14 63302 15 dps.2@umt.tarnow.pl 
/DPSTarnow/SkrytkaESP 

dla osób  
w podeszłym wieku 

P 87 

Miasto Tarnów 
Prezydent Miasta 

Tarnowa  
ul. Mickiewicza 2  

33-100 Tarnów 

60 

zezwolenie decyzja  
Nr 3/z/2008 

PS.III.9013-3-08  
z 12.02.2008 r. 

 

 

71.  Tarnów 

Dom Pomocy 
Społecznej im. Zofii 

Skorupy  
ul. Modrzejewskiej 
48 33-100 Tarnów 

tel./fax 14 625 07 15 
psoni.dpstarnow@gmail.com 

/psonitarnow/domyslna 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
NP 17 

Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób  

z Niepełnosprawnością 
Intelektualną (PSONI) 

- Koło w Tarnowie  
ul. Ostrogskich 5b  

33-100 Tarnów 

81 

zewolenie decyzja  
Nr 15/z/2008 

PS.III.9013-19-08  
z 31.12.2008 r., 

decyzje zmieniające: 
Nr 6/2010, 

PS.III.9013-9-10  
z 30.04.2010 r.  

WP-III.9423.18.2016  
z 02.12.2016 r.;  

WP-III.9423.20.2022  
z 11.10.2022 r. 

(zmiana nazwy DPS) 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie Miasta 

Tarnowa 

 

72. tarnowski 

Dom Pomocy 
Społecznej 

Karwodrza 116  
33-170 Tuchów 

tel.14 65 25 562 fax 14 65 24 555 
dps@dpskarwodrza.pl 

/DPSKarwodrza/SkrytkaESP 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
P 80 

Powiat Tarnowski 
Starostwo Powiatowe 

w Tarnowie  
ul. Narutowicza 38  

33-100 Tarnów 

62 

zezwolenie decyzja  
Nr 22/2010 

WP.III.9013-8-10  
z 08.12.2010 r. 

 

 

73. tarnowski 
Dom Pomocy 

Społecznej Sieradza 
208 33-240 Żabno 

tel. 14 64 56 105 
administracja@dpssieradza.pl 

/sieradzadps/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 85 

Powiat Tarnowski 
Starostwo Powiatowe 

w Tarnowie  
ul. Narutowicza 38  

33-100 Tarnów 

64 

zezwolenie decyzja  
Nr 25/2010 

WP.III.9013-12-10  
z 20.12.2010 r. 

 

 

74. tarnowski 

Dom Pomocy 
Społecznej  

w Stróżach Stróże 1 
32-840 Zakliczyn 

tel. 14 665 52 77 fax 14 665 50 48 
sekretariat@dpsstroze.pl 

/DPSStroze/skrytka 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 108 

Powiat Tarnowski 
Starostwo Powiatowe 

w Tarnowie  
ul. Narutowicza 38  

33-100 Tarnów 

65 

zezwolenie decyzja  
Nr 20/2010 

WP.III.9013-11-10  
z 30.11.2010 r. 

 

 

75. tarnowski 

Dom Pogodnej 
Jesieni  

ul. św. Józefa 9  
33-170 Tuchów 

tel. 14 652 54 59 kancelaria@dpjtuchow.pl 
dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 52 

Zgromadzenie Sióstr 
Świętego Józefa 

Prowincja Tarnowska 
ul. Mościckiego 34  

33-100 Tarnów 

66 

zezwolenie decyzja  
Nr 22/2006 

PS.III.AP.9013-33-06 
z 21.12.2006 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.15.2020  

z 21.10.2020 r. 
(zwiększenie z 45 do 

52 miejsc) 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

tarnowskiego 

 

76. tarnowski 

Dom Pomocy 
Społecznej 

Wietrzychowice 9  
33-270 

Wietrzychowice 

tel./fax 14 641 80 29 dps@poczta.okay.pl 
/dpswietrzychowice/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

P 80 

Powiat Tarnowski 
Starostwo Powiatowe 

w Tarnowie  
ul. Narutowicza 38  

33-100 Tarnów 

67 

zezwolenie decyzja  
Nr 28/2009 

PS.III.9013-19-09  
z 21.07.2009 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3985



 

77. tarnowski 

Dom Pomocy 
Społecznej Dom 
Pogodnej Jesieni  
ul. Grabina 11  

32-840 Zakliczyn 

tel. 14 665 36 31 
samarytanie@samarytanie.org.pl 

/Samarytanie/domyslna 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 57 

Samarytańskie 
Towarzystwo im. Jana 
Pawła II ul. Grabina 11 

32-840 Zakliczyn 

68 

 zezwolenie decyzja  
Nr 10/z/2007 

PS.III.9013-13-07  
z 31.01.2007 r., 

decyzje zmieniające: 
Nr 47/z/2007 

PS.III.9013-28-07  
z 16.11.2007 r.;  

WP-III.9423.20.2013  
z 07.01.2014 r.  

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

tarnowskiego 

 

78. tarnowski 
Dom Pomocy 

Społecznej 33-271 
Jadowniki Mokre 340 

tel./fax 14 64175 01 jadowniki@caritas.pl 

dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie 

NP 16 

Caritas Diecezji 
Tarnowskiej  

ul. Legionów 30  
33-100 Tarnów 

69 

zezwolenie decyzja  
Nr 26/z/2007 

PS.III.ER.9013-14-07 
z 31.01.2007 r., 

decyzja zmieniająca  
Nr 14/2010 

WP.III.9013-2-10  
z 02.09.2010 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

tarnowskiego 

 

79. tarnowski 

Dom Pomocy 
Społecznej 

Nowodworze 64  
33-112 Tarnowiec 

tel./fax 14 679 53 12 
dps@dpsnowodworze.pl 

/dpsnowodworze1/SkrytkaESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 142 

Powiat Tarnowski 
Starostwo Powiatowe 

w Tarnowie  
ul. Narutowicza 38  

33-100 Tarnów 

86 

zezwolenie decyzja  
Nr 10/z/2008 

PS.III.9013-10-08  
z 11.07.2008 r. decyzje 

zmieniające:  
Nr 24/2009 

PS.III.9013-27-09  
z 15.05.2009 r.,  

Nr 6/2011 
WP.III.9423-8-11  
z 06.04.2011 r.;  

WP-III.9423.22.2014  
z 31.12.2014 r. 

 

 

80. tatrzański 

Dom Pomocy 
Społecznej im. Jana 

Pawła II  
ul. Szpitalna 21  

34-500 Zakopane 

tel. 18 20 68 310 sekretariat@dps.tatry.pl 
/DPSZakopane/SkrytkaESP 

dla osób w 
podeszłym wieku 

oraz dla osób 
przewlekle 

somatycznie chorych 

P 

dla osób  
w podeszłym wieku - 

25 miejsc dla osób 
przewlekle 

somatycznie chorych 
- 45 miejsc 

Powiat Tatrzański 
Starostwo Powiatowe 

w Zakopanem  
ul. Chramcówki 15  
34-500 Zakopane 

70 

zezwolenie decyzja  
Nr 10/2006 

PS.III.EN.9013-14-06 
z 22.11.2006 r., 

decyzja zmieniająca  
Nr 9/2010  

PS.III.9013-7-10  
z 31.05.2010 r. 

 

 

81. tatrzański 

Dom Pomocy 
Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży 
Niepełnosprawnych 

Intelektualnie  
w Białce Tatrzańskiej 

ul. Środkowa 186  
34-405 Białka 

Tatrzańska 

tel. 18 26 54 124 fax 18 26 14 158 
dpsbialka@wp.pl 

dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie 

NP 83 

Zgromadzenie Córek 
Matki Bożej Bolesnej 

(Siostry Serafitki) 
Prowincja 

Oświęcimska  
Plac Kościuszki 8  
32-600 Oświęcim 

71 

zezwolenie decyzja  
Nr 37/z/2007 

PS.III.TŁ.9013-20-07 
z 19.06.2007 r., 

decyzje zmieniające: 
Nr 10/2010 

PS.III.9013-8-10  
z 31.05.2010 r.;  

Nr 41/z/2007 
PS.III.9013-25-07  

z 10.07.2007 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

tatrzańskiego 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3985



 

82. wadowicki 

Dom Pomocy 
Społecznej  

ul. Parkowa 1  
34-100 Wadowice 

tel. 33 823 34 91 
dps@dpswadowiceparkowa.pl 

/DPSParkowa1Wadowice/domyslna 

dla osób w 
podeszłym wieku 

P 85 

Powiat Wadowicki 
Starostwo Powiatowe 

ul. Batorego 2  
34-100 Wadowice 

72 

zezwolenie decyzja  
Nr 39/z/2007 

PS.III.9013-19-07  
z 19.06.2007 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.4.2020  

z 01.07.2020 r. 
(zmniejszenie z 92 do 

85 miejsc) 

 

 

83. wadowicki 

Dom Pomocy 
Społecznej  

im. św. O. Rafała 
Kalinowskiego  
ul. Pułaskiego 5  

34-100 Wadowice 

tel. 33 873 10 11 fax 33 873 13 00 
biuro@dps-wadowice.pl 

/DPSKalinowski/Skrytka ESP 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

P 114 

Powiat Wadowicki 
Starostwo Powiatowe 
ul. Batorego 2 34-100 

Wadowice 

73 

zezwolenie decyzja  
Nr 38/z/2007 

PS.III.9013-22-07  
z 19.06.2007 r. 

 

 

84. wadowicki 

Dom Pomocy 
Społecznej 

prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 
Najświętszej Rodziny 
z Nazaretu Prowincja 

Krakowska  
ul. Lwowska 31  

34-100 Wadowice 

tel. 33 873 85 98 dom@dpswadowice.pl 

dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie oraz 
dla osób dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 

NP 

dla dzieci  
i młodzieży 

niepełnosprawnych 
intelektualnie - 60 

miejsc dla dorosłych 
niepełnosprawnych -

10 miejsc 

Zgromadzenie Sióstr 
Najświętszej Rodziny  
z Nazaretu Prowincja 

Krakowska  
ul. Nazaretańska 1  

30-685 Kraków 

74 

zezwolenie decyzja  
Nr 16/2012  

WP-III.9423.16.2012  
z 17.01.2013 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.17.2013  

z 23.10.2013 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

wadowickiego 

 

85. wadowicki 

Dom Pomocy 
Społecznej im. św. 

Brata Alberta  
ul. Dworska 150  
34-144 Izdebnik 

tel. 33 876 32 22 33 876 32 29 
dps@dpsizdebnik.pl 

/DPSIzdebnik/SkrytkaESP 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
P 78 

Powiat Wadowicki 
Starostwo Powiatowe 

ul. Batorego 2  
34-100 Wadowice 

75 

zezwolenie decyzja  
Nr 42/2009 

PS.III.9013-42-09  
z 28.12.2009 r. decyzje 

zmieniające:  
WP-III.9423.22.2019  

z 07.11.2019 r. 
(zmniejszenie z 84  

do 78);  
WP-III.9423.1.2020  

z 28.01.2020 r.  
(dot. adresu dps) 

 

 

86. wadowicki 

Dom Pomocy 
Społecznej  

w Zebrzydowicach 
Zebrzydowice 1  
34-130 Kalwaria 
Zebrzydowska 

tel. /fax 33 876 65 08 
dps.zebrzydowice@bonifratrzy.pl 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

NP 67 

Konwent Bonifratrów 
pw. św. Floriana  

w Zebrzydowicach, 
Zebrzydowice 1  
34-130 Kalwaria 
Zebrzydowska 

76 

zezwolenie decyzja  
Nr 9/z/2007 

PS.III.9013-38-06  
z 07.02.2007 r. decyzja 

zmieniająca  
Nr 38/2009 

PS.III.9013-41-09  
z 04.11.2009 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

wadowickiego 

 

87. wielicki 

Dom Pomocy 
Społecznej Caritas 

Archidiecezji 
Krakowskiej 
Biskupice 5  

32-020 Wieliczka 

tel./fax 12 250 76 77 
dps.biskupice@krakowcaritas.pl 

/DPSCaritas/ 

dla osób  
w podeszłym wieku- 

oraz dla osób 
przewlekle 

somatycznie chorych 

NP 

dla osób  
w podeszłym wieku - 

60 miejsc dla osób 
przewlekle 

somatycznie chorych 
- 15 miejsc 

Caritas Archidiecezji 
Krakowskiej ul. 

Michała Ossowskiego 
5  

30-656 Kraków 

77 

zezwolenie decyzja  
Nr 21/z/2009 

PS.III.9013-14-09  
z 28.04.2009 r., 

decyzja zmieniająca 
WP-III.9423.10.2016  

z 12.05.2016 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

wielickiego 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3985



 

88. wielicki 

Dom Pomocy 
Społecznej 

Śledziejowice 83  
32-020 Wieliczka 

tel./fax 12 288 24 70 
biurosledziejowice@larche.org.pl 

dla dorosłych 
niepełnosprawnych 

intelektualnie 
NP 12 

Fundacja L’Arche 
Śledziejowice 336  
32-020 Wieliczka 

78 

zezwolenie decyzja  
Nr 29/z/2007 

PS.III.9013-44-06  
z 06.02.2007 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

wielickiego  

89. wielicki 

Dom Pomocy 
Społecznej 
„Miłosierny 

Samarytanin” Grabie 
28  

32-002 Węgrzce 
Wielkie 

tel. 12 278 55 65 
dpsgrabie@gaudiumetspes.pl 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 39 

Stowarzyszenie 
Pomocy Socjalnej 
Gaudium et Spes  
os. Szkolne 35  
31-978 Kraków 

95 

zezwolenie decyzja  
Nr 12/2011, 

WP.III.9423-16-11  
z 17.06.2011 r., 

decyzja zmieniająca  
Nr 19/2011  

WP-III.9423.23.2011  
z 10.01.2012 r. 

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

wielickiego 

 

90. wielicki 

Dom Pomocy 
Społecznej Sułków 

278  
32-020 Wieliczka 

tel. 12 250 03 61 
dps_sulkow@pomocblizniemu.org 

dla osób przewlekle 
psychicznie chorych 

NP 60 

Stowarzyszenie Pomoc 
Bliźniemu  

ul. Bocheńska 26  
32-005 Niepołomice 

111 
zezwolenie decyzja 

WP-III.9423.10.2023  
z 29.03.2023 r.  

dom pomocy społecznej 
prowadzony na zlecenie powiatu 

wielickiego  

91. wielicki 

Dom Pomocy 
Społecznej Staniątki 

287  
32-005 Niepołomice 

tel. 12 38 58 095 dps@pomocblizniemu.org 
/pomocblizniemu/domyslna 

dla osób przewlekle 
somatycznie chorych 

NP 24 

Stowarzyszenie Pomoc 
Bliźniemu  

ul. Bocheńska 26  
32-005 Niepołomice 

104 
zezwolenie decyzja 

WP-III.9423.21.2015  
z 21.12.2015 r. 

dom pomocy społecznej  
o zasięgu gminnym 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3985


		2023-06-01T12:35:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




